
UCHWAŁA NR 3/12/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 17 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000 i 1432) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 
2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1265, 1629, 
1669 i 2077) oraz Wytycznych w zakresie realizacji projektów finansowanych ze środków Funduszu 
Pracy w ramach programów operacyjnych współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 
Społecznego na lata 2014-2020, Zarząd Powiatu Tczewskiego  

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się i przystępuje do realizacji przez Powiatowy Urząd Pracy w Tczewie projektu 
pod tytułem „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie tczewskim (IV)” 
w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób 
młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe, 
Poddziałania 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego - Program 
Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Id: 365685CD-77AD-4763-B572-AF908E0B7755. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt, którego dotyczy uchwała zakłada objęcie aktywizacją zawodową osób młodych w wieku 18-29 lat

bez pracy, w tym osób z niepełnosprawnościami, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w

Tczewie jako bezrobotne, spośród których co najmniej 60% stanowią osoby, które nie uczestniczą w

kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), zgodnie z definicją osoby NEET przyjętą w PO WER 2014-

2020.

Wyżej wymieniona grupa docelowa charakteryzuje się dość wysokim odsetkiem bezrobocia, dlatego też w

ramach projektu pozakonkursowego PUP planuje się objęcie wsparciem tychże osób w celu ich aktywizacji

zawodowej oraz tym samym pomocy w znalezieniu zatrudnienia.

Projekt jest zgodny z właściwymi politykami i zasadami wspólnotowymi (w tym: polityką równych szans i

niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami i koncepcją zrównoważonego

rozwoju) oraz prawodawstwem wspólnotowym i krajowym.

Uchwałę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach.

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 365685CD-77AD-4763-B572-AF908E0B7755. Uchwalony Strona 1




